<http://wup-forum.com/viewtopic.php?f=89&t=25281&view=previous>
17. <http://www.bbcfars.ir/getlink/206688>
18. <http://www.bhzad-90.blogfa.com/post-27.aspx>
19. <http://www.mysavior.ir/sadism.html>

---

1. <http://www.nrmnews.ir/category/new-religious/sorcery/>

146) / PURE LIFE, Vol.4.No.12, (Jumada al-Thani 1439. Esfand 1396. March 2018)

20. <http://www.nrmnews.ir/category/new-religious/sorcery/>
21. <http://www.rasekhoon.net/article/show/653929>
22. <http://www.syedali313mosavi.blogfa.com/post/48>
23.